POCCIЙCKAJI ФЕДЕРАlЧIЯ
ИРКУТСКАЯ ОБJIАСТЪ

Админисlрация
муниципЕtльного образ ования <<Катангский райою>

ПО С ТАНОВЛЕНИЕ

от 23 января2025 года село Ербогачен J\Ъ _35-п

Об утверждении Устава
Муниципального бюджетного
образовательного )цреждения
дополIIительного образовшrия
,Щетская Школа Искусств с. Ербогачен

В соответствии с Федера-пьным законом Российской Федерации от 29 декабря2OL2
ГОДа М 27З,ФЗ (Об ОбРаЗОВаНИИ В Российской Федераtдии>, постаIIовлеЕием
а,щ{инистРЕuIии, муниципальногО образования кКатшrгскиЙ район> от 27 яIIваря 2020 года
JФ 25-П <об измеНеIIии типа трех мунИципtlльньЖ кtвенньD( образовательньD( 1чреждений
муниципЕIльного образования ккатаrrгский район> на муЕиципальЕые бюд*етные
образовательЕые rIреждениrI муниципальFIогО образованиЯ <Катангский район>,
руководсТвуясЬ статьеЙ 48 Устава мунициtrttпьногО образовшrия <Катангский рйон>,
а.щ{инистрация муIIиципttльного образования <Катаrrгский район>

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

утвердить Устав Муниципаrrьного бюджетного образовательЕого )чреждениrI
доIIолнительного образования .Щетская Школа Искусств с. Ербогачен в новой
редuжции (прилагается).

,Щиректору Муниципального кЕtзенЕого образовательного rIреждения
дополнительного образования Щетская Школа Искусств с. ЕрбогачеЕ осуществить
государственную регистрацию Устава в соответствии с действующим
законодательством.
Признать уц)атившим силУ постановление 4дминистрtщии муIIиципального
образоваНия <<КатаНгский район> от 17 февраля 2020 rодаllъ оо-r, кОЬ угверждении
устава Муниципа.тlьного бюджетного образовательного у{реждения дополнительного
образования,Щетская Школа Искусств с. Ербогачен >.

Опубликовать Еастоящее постановление в МуниципttльЕом Вестнике муIIиципального
образования <<Катангский район >.

1.

2.

3.

4.

Iщего постановления возложить на начальника Моо
образования <Катангский район > .Щ. М.Гавриленко.

5. Контроль за исполнением

Е.В.Васильева

администрации